
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dalovice u Karlových Varů Datum: 1. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
Karlovarský kraj, Závodní 358/88, 360 06 Karlovy Vary, Zastoupený Ing.arch. Jana Kaválková DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Ing.arch. Jiří Vojtěšek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
SOLOREAL s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 3 006 904,17

2 485 044,77 521 859,4021,00%
0,00 0,0015,00%

15S/2022
Studie využití a rozvoje areálu bývalé Střední zemědělské školy Dalovice

Jedná se o odhad nákladů z projektové dokumentace v úrovni studie, tento rozpočet není vhodný pro výběrové řízení. 
Ceny v tomto rozpočtu odhadu nákladů jsou v dané cenové úrovni dle data zpracování a podrobnosti PD. 
Úpravy zpevněných a nezpevněných ploch na pozemku dětského domova nejsou součástí nacenění 
Úpravy a rekonstrukce stávajícího plotu dětského domova nejsou součástí nacenění 
Určení výměr a skladeb odpovídá míře detailu zpracování architektonické studie 

2 485 044,77

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 15S/2022

Stavba:

Místo: Dalovice u Karlových Varů Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Karlovarský kraj, Závodní 358/88, 360 06 Karlovy Vary, 
Zastoupený Ing.arch. Jana Kaválková

409 207,37338 187,91Etapa 02
Dokončení demolice skleníku a pařenišť, 
zbudování nového plotu na místě provizorního 
plotu

2 485 044,77 3 006 904,17

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2 597 696,802 146 856,86Etapa 01 Stavební rozšíření vjezdu 

Studie využití a rozvoje areálu bývalé Střední zemědělské školy Dalovice

1. 3. 2022

Ing.arch. Jiří Vojtěšek

SOLOREAL s.r.o.

Strana 2 z 10

vila Chigirinsky

ulice hlavní

botanická
zahrada

zahrada
dětský domov

ulice hlavní

etapa 01
A stavební rozšíření vjezdu
B Oplocení 
C Branka sportoviště - úprava
D inženýrské sítě
E demolice části skleníku
F vedlejší rozpočtové náklady

úprava stávající branky
sportoviště

terénní úpravy
opěrná stěna

nový povrch vjezdu

oplocení předprostoru Dětského domova

příprava inženýrských sítí

brána hlavního vstupu botanické zahrady

dočasné oplocení Dětského domova

nové oplocení Dětského domova

demolice části skleníku

sevisní brána areálu botanické zahrady

etapa 01
A dokončení demolice skleníku a pařenišť
B dokončení oplocení areálu
C vedlejší rozpočtové náklady

vila Chigirinsky

ulice hlavní

botanická
zahrada

zahrada
dětský domov

botanická
zahrada

zahrada
dětský domov

ulice hlavní

etapa 01
A stavební rozšíření vjezdu
B Oplocení 
C Branka sportoviště - úprava
D inženýrské sítě
E demolice části skleníku
F vedlejší rozpočtové náklady

nové oplocení Dětského domova

dokončení demolice skleníku

demolice pařenišť

demolice dočasného oplocení

etapa 01
A dokončení demolice skleníku a pařenišť
B dokončení oplocení areálu
C vedlejší rozpočtové náklady

vila Chigirinsky

schema rozsahu stavebních prací
Etapa 01 Etapa 02



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dalovice u Karlových Varů Datum: 1. 3. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj, Závodní 358/88, 360 06 Karlovy 
Vary, Zastoupený Ing.arch. Jana Kaválková Projektant: Ing.arch. Jiří 

Vojtěšek
Zhotovitel: Zpracovatel: SOLOREAL s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 146 856,86

HSV - Práce a dodávky HSV 1 245 317,32
    1 - Zemní práce 339 076,99

    2 - Zakládání 216 837,50

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 89 848,31

    4 - Vodorovné konstrukce 871,20

    5 - Komunikace pozemní 455 061,57

    8 - Trubní vedení 64 040,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 870,39

    997 - Přesun sutě 6 160,79

    998 - Přesun hmot 43 550,57

PSV - Práce a dodávky PSV 401 831,66
    767 - Konstrukce zámečnické 400 805,51

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 1 026,15

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 499 707,88
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 150 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 120 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 65 000,00

    VRN5 - Finanční náklady 164 707,88

Studie využití a rozvoje areálu bývalé Střední zemědělské školy Dalovice

Etapa 01 - Stavební rozšíření vjezdu 

Strana 3 z 10

vila Chigirinsky

ulice hlavní

botanická
zahrada

zahrada
dětský domov

etapa 01
A stavební rozšíření vjezdu
B Oplocení 
C Branka sportoviště - úprava
D inženýrské sítě
E demolice části skleníku
F vedlejší rozpočtové náklady

úprava stávající branky
sportoviště

terénní úpravy
opěrná stěna

nový povrch vjezdu

oplocení předprostoru Dětského domova

příprava inženýrských sítí

brána hlavního vstupu botanické zahrady

dočasné oplocení Dětského domova

nové oplocení Dětského domova

demolice části skleníku

sevisní brána areálu botanické zahrady

schema rozsahu stavebních prací
Etapa 01



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dalovice u Karlových Varů Datum: 1. 3. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj, Závodní 358/88, 360 06 Karlovy 
Vary, Zastoupený Ing.arch. Jana Kaválková Projektant: Ing.arch. Jiří 

Vojtěšek
Zhotovitel: Zpracovatel: SOLOREAL s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 146 856,86

D HSV Práce a dodávky HSV 1 245 317,32

D 1 Zemní práce 339 076,99

1 K 111251101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 
mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy 
do 100 m2 strojně

m2 42,840 54,60 2 339,06 CS ÚRS 2022 01

2 K 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 54,465 229,00 12 472,49 CS ÚRS 2022 01

VV "odkopání svahu" 5,24 5,240
VV "odkopávka pro budoucí zpevněnou plochu" 129,54*0,38 49,225

3 K 132251101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 13,850 971,00 13 448,35 CS ÚRS 2022 01

VV "pro základy plotů a prahů bran"
VV "nový plot bot.zahrady" 14,0*0,5*0,3 2,100
VV "nová brána bot.zahrady - vedlejší" (0,25+3,3+0,25)*0,5*0,3 0,570
VV "nová brána bot.zahrady - hlavní" (0,25+3,3+0,25)*0,5*0,3 0,570
VV "nový plot bot.zahrady - u hlavní brány" 3,8*0,5*0,3 0,570

VV "nové oplocení předprostoru dětského domova" 
(6,0+2,2+6,234)*0,5*0,3 2,165

VV "nová brána dětského domova - vstupní otevíravá" 4,5*0,5*0,3 0,675

VV "nová brána dětského domova - vjezdová posuvná" 
3,8*0,5*0,3 0,570

VV "nový plot dětského domova - trvalý" 39,0*0,5*0,3 5,850
VV "nový plot sportoviště" 2,2*0,5*0,3 0,330
VV "nová brána sportoviště" 3,0*0,5*0,3 0,450

4 K 132254101 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 23,090 1 280,00 29 555,20 CS ÚRS 2022 01

VV "základ pro opěrnou stěnu" 14,0*1,0*0,75 10,500
VV "pro vodovodní přípojku" 24,2*1,5*0,3 10,890
VV "pro revizní šachtu" 1,7 1,700

5 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m m2 80,600 134,00 10 800,40 CS ÚRS 2022 01

VV "pro vodovodní přípojku" 24,2*1,5*2 72,600
VV "pro revizní šachtu" 8,0 8,000

6 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m m2 80,600 74,50 6 004,70 CS ÚRS 2022 01

7 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 28,000 111,00 3 108,00 CS ÚRS 2022 01
VV "základ pro opěrnou stěnu" 14,0*1,0*2 28,000

8 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 28,000 32,80 918,40 CS ÚRS 2022 01

9 K 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 10,500 59,60 625,80 CS ÚRS 2022 01
VV "základ pro opěrnou stěnu" 14,0*1,0*0,75 10,500

10 K 151101311 Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 
m m3 10,500 13,10 137,55 CS ÚRS 2022 01

11 K 162251102
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 10,454 44,60 466,25 CS ÚRS 2022 01

VV "pro zásyp vodovodní přípojky - na meziskládku a zpět" 
5,227*2 10,454

12 K 162301501 Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 
mm m2 42,840 67,90 2 908,84 CS ÚRS 2022 01

13 K 162301981 Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene 
do 100 mm ZKD 1 km m2 471,240 13,80 6 503,11 CS ÚRS 2022 01

VV 42,84*11 'Přepočtené koeficientem množství 471,240

14 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 86,178 298,00 25 681,04 CS ÚRS 2022 01

VV "odkopání svahu" 5,24 5,240
VV "odkopávka pro budoucí zpevněnou plochu" 129,54*0,38 49,225
VV "pro základy plotů a prahů bran"
VV "nový plot bot.zahrady" 14,0*0,5*0,3 2,100
VV "nová brána bot.zahrady - vedlejší" (0,25+3,3+0,25)*0,5*0,3 0,570
VV "nová brána bot.zahrady - hlavní" (0,25+3,3+0,25)*0,5*0,3 0,570
VV "nový plot bot.zahrady - u hlavní brány" 3,8*0,5*0,3 0,570

VV "nové oplocení předprostoru dětského domova" 
(6,0+2,2+6,234)*0,5*0,3 2,165

VV "nová brána dětského domova - vstupní otevíravá" 4,5*0,5*0,3 0,675

VV "nová brána dětského domova - vjezdová posuvná" 
3,8*0,5*0,3 0,570

VV "nový plot dětského domova - trvalý" 39,0*0,5*0,3 5,850
VV "nový plot sportoviště" 2,2*0,5*0,3 0,330

Studie využití a rozvoje areálu bývalé Střední zemědělské školy Dalovice

Etapa 01 - Stavební rozšíření vjezdu 

Strana 4 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "nová brána sportoviště" 3,0*0,5*0,3 0,450
VV "základ pro opěrnou stěnu" 14,0*1,0*0,75 10,500
VV "pro vodovodní přípojku" 24,2*1,5*0,3 10,890
VV "pro revizní šachtu" 1,7 1,700
VV "odpočet zpětného zásypu vodovodní přípojky" -5,227 -5,227

15 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 517,068 23,00 11 892,56 CS ÚRS 2022 01

VV 86,178*6 'Přepočtené koeficientem množství 517,068

16 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 do 100 m3 m3 5,227 154,00 804,96 CS ÚRS 2022 01

VV "pro vodovodní přípojku" 24,2*(1,5-0,4-0,38)*0,3 5,227

17 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 155,120 1 330,00 206 309,60 CS ÚRS 2022 01

VV "odvoz na skládku" 86,178 86,178
VV 86,178*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 155,120

18 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 91,405 20,70 1 892,08 CS ÚRS 2022 01
VV "odkopání svahu" 5,24 5,240
VV "odkopávka pro budoucí zpevněnou plochu" 129,54*0,38 49,225
VV "pro základy plotů a prahů bran"
VV "nový plot bot.zahrady" 14,0*0,5*0,3 2,100
VV "nová brána bot.zahrady - vedlejší" (0,25+3,3+0,25)*0,5*0,3 0,570
VV "nová brána bot.zahrady - hlavní" (0,25+3,3+0,25)*0,5*0,3 0,570
VV "nový plot bot.zahrady - u hlavní brány" 3,8*0,5*0,3 0,570

VV "nové oplocení předprostoru dětského domova" 
(6,0+2,2+6,234)*0,5*0,3 2,165

VV "nová brána dětského domova - vstupní otevíravá" 4,5*0,5*0,3 0,675

VV "nová brána dětského domova - vjezdová posuvná" 
3,8*0,5*0,3 0,570

VV "nový plot dětského domova - trvalý" 39,0*0,5*0,3 5,850
VV "nový plot sportoviště" 2,2*0,5*0,3 0,330
VV "nová brána sportoviště" 3,0*0,5*0,3 0,450
VV "základ pro opěrnou stěnu" 14,0*1,0*0,75 10,500
VV "pro vodovodní přípojku" 24,2*1,5*0,3 10,890
VV "pro revizní šachtu" 1,7 1,700

19 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 5,227 143,00 747,46 CS ÚRS 2022 01

VV "pro vodovodní přípojku" 24,2*(1,5-0,4-0,38)*0,3 5,227

20 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 2,178 554,00 1 206,61 CS ÚRS 2022 01

VV "pro vodovodní přípojku" 24,2*0,3*0,3 2,178
21 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 4,356 288,00 1 254,53 CS ÚRS 2022 01

VV 2,178*2 'Přepočtené koeficientem množství 4,356

D 2 Zakládání 216 837,50
22 K 274321511 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 25/30 m3 13,850 3 430,00 47 505,50 CS ÚRS 2022 01
VV "pro základy plotů a prahů bran"
VV "nový plot bot.zahrady" 14,0*0,5*0,3 2,100
VV "nová brána bot.zahrady - vedlejší" (0,25+3,3+0,25)*0,5*0,3 0,570
VV "nová brána bot.zahrady - hlavní" (0,25+3,3+0,25)*0,5*0,3 0,570
VV "nový plot bot.zahrady - u hlavní brány" 3,8*0,5*0,3 0,570

VV "nové oplocení předprostoru dětského domova" 
(6,0+2,2+6,234)*0,5*0,3 2,165

VV "nová brána dětského domova - vstupní otevíravá" 4,5*0,5*0,3 0,675

VV "nová brána dětského domova - vjezdová posuvná" 
3,8*0,5*0,3 0,570

VV "nový plot dětského domova - trvalý" 39,0*0,5*0,3 5,850
VV "nový plot sportoviště" 2,2*0,5*0,3 0,330
VV "nová brána sportoviště" 3,0*0,5*0,3 0,450

23 K 274322611 Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na 
prostředí tř. C 30/37 m3 10,500 3 780,00 39 690,00 CS ÚRS 2022 01

VV "základ pro opěrnou stěnu" 14,0*1,0*0,75 10,500

24 K 274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 2,091 62 000,00 129 642,00 CS ÚRS 2022 01
VV "základy plotů a prahy bran" 13,85*60,0/1000 0,831
VV "základ pro opěrnou stěnu" 10,5*120,0/1000 1,260

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 89 848,31
25 K 327324128 Opěrné zdi a valy ze ŽB odolného proti agresivnímu 

prostředí tř. C 30/37 m3 5,198 3 730,00 19 388,54 CS ÚRS 2022 01
VV 14,0*((0,15+1,5)/2)*0,45 5,198

26 K 327351211 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných 
zřízení m2 23,843 757,00 18 049,15 CS ÚRS 2022 01

VV 14,0*((0,15+1,5)/2)*2 23,100
VV 0,45*(0,15+1,5) 0,743

27 K 327351221 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných 
odstranění m2 23,843 340,00 8 106,62 CS ÚRS 2022 01

28 K 327361006 Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské 
oceli 10 505 t 0,624 71 000,00 44 304,00 CS ÚRS 2022 01

VV 5,198*120,0/1000 0,624

D 4 Vodorovné konstrukce 871,20
29 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,726 1 200,00 871,20 CS ÚRS 2022 01

VV "pro vodovodní přípojku" 24,2*0,1*0,3 0,726

D 5 Komunikace pozemní 455 061,57
30 K 564710011 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm 

plochy přes 100 m2 tl 50 mm m2 129,540 82,70 10 712,96 CS ÚRS 2022 01
VV "nový povrch" 129,54 129,540

31 K 564760111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 
plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 129,540 249,00 32 255,46 CS ÚRS 2022 01

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "nový povrch" 129,54 129,540

32 K 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z 
kameniva těženého tl 50 mm m2 129,540 621,00 80 444,34 CS ÚRS 2022 01

VV "nový povrch" 129,54 129,540
33 M 58381015 kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x10cm m2 132,131 2 510,00 331 648,81 CS ÚRS 2022 01

VV 129,54*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 132,131

D 8 Trubní vedení 64 040,00
34 K 979501001R D+M vodovodní přípojky - kompletní provedení m 24,200 1 200,00 29 040,00

35 K 983991001R D+M revizní šachty vč.pojízdného poklopu - kompletní 
provedení kus 1,000 35 000,00 35 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 870,39
36 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 7,461 140,00 1 044,54 CS ÚRS 2022 01

VV "zděná podsada skleníku" (1,768+4,754+1,768)*0,9 7,461

37 K 966901001R
Demontáž stávající brány sportoviště vč.sloupků a 
části plotu podél budoucí opěrné stěny a nového 
povrchu - komplet vč.likvidace

kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

38 K 966901002R
Demontáž stávající brány vedle skleníku vč.sloupků a 
části plotu podél budoucího nového povrchu - komplet 
vč.likvidace

kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

39 K 967031732 Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo 
MVC tl do 100 mm m2 4,279 193,00 825,85 CS ÚRS 2022 01

VV "zděná podsada skleníku" 0,9*4,754 4,279

D 997 Přesun sutě 6 160,79
40 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 3,243 286,00 927,50 CS ÚRS 2022 01

41 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 48,645 12,50 608,06 CS ÚRS 2022 01

VV 3,243*15 'Přepočtené koeficientem množství 48,645

42 K 997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 t 2,730 1 390,00 3 794,70 CS ÚRS 2022 01

43 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,350 1 530,00 535,50 CS ÚRS 2022 01

VV 3,243-2,73-0,163 0,350

44 K 997013804 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02 t 0,163 1 810,00 295,03 CS ÚRS 2022 01

D 998 Přesun hmot 43 550,57
45 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným t 201,623 216,00 43 550,57 CS ÚRS 2022 01

D PSV Práce a dodávky PSV 401 831,66

D 767 Konstrukce zámečnické 400 805,51
46 K 767112812 Demontáž stěn pro zasklení svařovaných m2 10,608 414,00 4 391,71 CS ÚRS 2022 01

VV "skleník" 1,768*(1,0+2,0)*2 10,608

47 K 767901001R D+M zajištění skleníku - nový štít po odbourání 
původní části kpl 1,000 18 000,00 18 000,00

48 K 767961001R D+M nových  plotů vč.sloupků, výška 1,5m m 30,634 2 500,00 76 585,00
VV "nový plot bot.zahrady" 14,0 14,000

VV "nové oplocení předprostoru dětského domova" 6,0+2,2+6,234 14,434

VV "nový plot sportoviště" 2,2 2,200
49 K 767961002R D+M nových  plotů vč.sloupků, výška 1,8m m 42,800 2 800,00 119 840,00

VV "nový plot bot.zahrady u hlavní brány" 3,8 3,800
VV "nový plot dětského domova trvalý" 39,0 39,000

50 K 767961003R D+M nová brána bot.zahrady - vedlejší - otevíravá, 
rozměr 3,3x1,5m, vč.sloupků kus 1,000 20 500,00 20 500,00

51 K 767961004R D+M nová brána bot.zahrady - hlavní - otevíravá, 
rozměr 3,3x1,8m, vč.sloupků kus 1,000 21 600,00 21 600,00

52 K 767961005R D+M nová brána dětského domova - vstupní otevíravá, 
rozměr 4,0x1,5m, vč.sloupků kus 1,000 24 000,00 24 000,00

53 K 767961006R D+M nová brána dětského domova - vjezdová 
posuvná, rozměr 3,8x1,5m, vč.sloupků kus 1,000 45 500,00 45 500,00

54 K 767961007R D+M nová brána sportoviště, rozměr 3,0x1,5m, 
vč.sloupků kus 1,000 17 800,00 17 800,00

55 K 767961008R D+M provizorní oplocení zahrady dětského domova m 31,500 1 500,00 47 250,00

56 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m % 3 954,667 1,35 5 338,80 CS ÚRS 2022 01

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 1 026,15
57 K 787100801 Vysklívání stěn, příček, balkónového zábradlí, 

výtahových šachet pl do 1 m2 skla plochého m2 3,536 88,20 311,88 CS ÚRS 2022 01
VV "skleník" 1,768*1,0*2 3,536

58 K 787300801 Vysklívání střešních konstrukcí a světlíků tmelených m2 7,072 101,00 714,27 CS ÚRS 2022 01
VV "skleník" 1,768*2,0*2 7,072

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 499 707,88

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 150 000,00
59 K 013244000 Dokumentace pro provádění stavby kpl 1,000 150 000,00 150 000,00 CS ÚRS 2022 01

D VRN3 Zařízení staveniště 120 000,00
60 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 120 000,00 120 000,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN4 Inženýrská činnost 65 000,00
61 K 040001000 Inženýrská činnost kpl 1,000 65 000,00 65 000,00 CS ÚRS 2022 01

D VRN5 Finanční náklady 164 707,88
62 K 052103000 Rezerva investora % 10,000 16 470,79 164 707,88 CS ÚRS 2022 01

P

Poznámka k položce: 
Rezerva z důvodu nízké podrobnostu projektové dokumentace (PD ve 
stupni studie). 
V tomto stupni nejsou řešeny materiály, tvary, konstrukce, skladby a 
pod.

Strana 7 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dalovice u Karlových Varů Datum: 1. 3. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj, Závodní 358/88, 360 06 Karlovy 
Vary, Zastoupený Ing.arch. Jana Kaválková Projektant: Ing.arch. Jiří 

Vojtěšek
Zhotovitel: Zpracovatel: SOLOREAL s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 338 187,91

HSV - Práce a dodávky HSV 125 632,81
    1 - Zemní práce 14 904,63

    2 - Zakládání 27 885,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 865,69

    997 - Přesun sutě 42 977,49

PSV - Práce a dodávky PSV 129 083,47
    767 - Konstrukce zámečnické 124 440,27

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 4 643,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 83 471,63
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 30 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 18 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 10 000,00

    VRN5 - Finanční náklady 25 471,63

Studie využití a rozvoje areálu bývalé Střední zemědělské školy Dalovice

Etapa 02 - Dokončení demolice skleníku a pařenišť, zbudování nového 
plotu na místě provizorního plotu

Strana 8 z 10

vila Chigirinsky

ulice hlavní

botanická
zahrada

zahrada
dětský domov

botanická
zahrada

zahrada
dětský domov

ulice hlavní

etapa 01
A stavební rozšíření vjezdu
B Oplocení 
C Branka sportoviště - úprava
D inženýrské sítě
E demolice části skleníku
F vedlejší rozpočtové náklady

úprava stávající branky
sportoviště

terénní úpravy
opěrná stěna

nový povrch vjezdu

oplocení předprostoru Dětského domova

příprava inženýrských sítí

brána hlavního vstupu botanické zahrady

dočasné oplocení Dětského domova

nové oplocení Dětského domova

nové oplocení Dětského domova

demolice části skleníku

sevisní brána areálu botanické zahrady

dokončení demolice skleníku

demolice pařenišť

demolice dočasného oplocení

etapa 01
A dokončení demolice skleníku a pařenišť
B dokončení oplocení areálu
C vedlejší rozpočtové náklady

vila Chigirinsky

schema rozsahu stavebních prací
Etapa 02



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dalovice u Karlových Varů Datum: 1. 3. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj, Závodní 358/88, 360 06 Karlovy 
Vary, Zastoupený Ing.arch. Jana Kaválková Projektant: Ing.arch. Jiří 

Vojtěšek
Zhotovitel: Zpracovatel: SOLOREAL s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 338 187,91

D HSV Práce a dodávky HSV 125 632,81

D 1 Zemní práce 14 904,63

1 K 132251101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 3,900 971,00 3 786,90 CS ÚRS 2022 01

VV "nový plot dětského domova trvalý" 26,0*0,5*0,3 3,900

2 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 3,900 298,00 1 162,20 CS ÚRS 2022 01

VV "nový plot dětského domova trvalý" 26,0*0,5*0,3 3,900

3 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 23,400 23,00 538,20 CS ÚRS 2022 01

VV 3,9*6 'Přepočtené koeficientem množství 23,400

4 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 7,020 1 330,00 9 336,60 CS ÚRS 2022 01

VV "nový plot dětského domova trvalý" 26,0*0,5*0,3 3,900
VV 3,9*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 7,020

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 3,900 20,70 80,73 CS ÚRS 2022 01
VV "nový plot dětského domova trvalý" 26,0*0,5*0,3 3,900

D 2 Zakládání 27 885,00
6 K 274321511 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 25/30 m3 3,900 3 430,00 13 377,00 CS ÚRS 2022 01
VV "nový plot dětského domova trvalý" 26,0*0,5*0,3 3,900

7 K 274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,234 62 000,00 14 508,00 CS ÚRS 2022 01
VV "základy plotů " 3,9*60,0/1000 0,234

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 865,69
8 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 5,700 6 370,00 36 309,00 CS ÚRS 2022 01

VV "skleník" (8,0+4,754)*2*0,5*0,25 3,189
VV "pařeniště" (1,8+4,4)*2*0,45*0,15*3 2,511

9 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 18,679 140,00 2 615,06 CS ÚRS 2022 01
VV "zděná podsada skleníku" (8,0+4,754+8,0)*0,9 18,679

10 K 962051116 Bourání příček ze ŽB tl do 150 mm m2 2,511 375,00 941,63 CS ÚRS 2022 01
VV "pařeniště" (1,8+4,4)*2*0,45*0,15*3 2,511

D 997 Přesun sutě 42 977,49
11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 21,689 286,00 6 203,05 CS ÚRS 2022 01

12 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 325,335 12,50 4 066,69 CS ÚRS 2022 01

VV 21,689*15 'Přepočtené koeficientem množství 325,335

13 K 997013602
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 
01 01

t 14,494 1 530,00 22 175,82 CS ÚRS 2022 01

VV 13,68+0,814 14,494

14 K 997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 t 4,875 1 390,00 6 776,25 CS ÚRS 2022 01

15 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,584 1 530,00 2 423,52 CS ÚRS 2022 01

VV 21,689-14,494-4,875-0,736 1,584

16 K 997013804 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02 t 0,736 1 810,00 1 332,16 CS ÚRS 2022 01

D PSV Práce a dodávky PSV 129 083,47

D 767 Konstrukce zámečnické 124 440,27
17 K 767112812 Demontáž stěn pro zasklení svařovaných m2 48,000 414,00 19 872,00 CS ÚRS 2022 01

VV "skleník" 8,0*(1,0+2,0)*2 48,000
18 K 767961002R D+M nových  plotů vč.sloupků, výška 1,8m m 26,000 2 800,00 72 800,00

VV "nový plot dětského domova trvalý" 26,0 26,000

19 K 767971008R Demontáž provizorního oplocení zahrady dětského 
domova vč.likvidace m 31,500 1 000,00 31 500,00

20 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m % 198,720 1,35 268,27 CS ÚRS 2022 01

Studie využití a rozvoje areálu bývalé Střední zemědělské školy Dalovice

Etapa 02 - Dokončení demolice skleníku a pařenišť, zbudování nového 
plotu na místě provizorního plotu

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 4 643,20
21 K 787100801 Vysklívání stěn, příček, balkónového zábradlí, 

výtahových šachet pl do 1 m2 skla plochého m2 16,000 88,20 1 411,20 CS ÚRS 2022 01
VV "skleník" 8,0*1,0*2 16,000

22 K 787300801 Vysklívání střešních konstrukcí a světlíků tmelených m2 32,000 101,00 3 232,00 CS ÚRS 2022 01
VV "skleník" 8,0*2,0*2 32,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 83 471,63

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 30 000,00
23 K 013244000 Dokumentace pro provádění stavby kpl 1,000 30 000,00 30 000,00 CS ÚRS 2022 01

D VRN3 Zařízení staveniště 18 000,00
24 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 18 000,00 18 000,00 CS ÚRS 2022 01

D VRN4 Inženýrská činnost 10 000,00
25 K 040001000 Inženýrská činnost kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2022 01

D VRN5 Finanční náklady 25 471,63
26 K 052103000 Rezerva investora % 10,000 2 547,16 25 471,63 CS ÚRS 2022 01

P

Poznámka k položce: 
Rezerva z důvodu nízké podrobnostu projektové dokumentace (PD ve 
stupni studie). 
V tomto stupni nejsou řešeny materiály, tvary, konstrukce, skladby a 
pod.

Strana 10 z 10


